
  

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 11.10.2023 № 592/67 

 
Об утверждении перечня имущества,  

предлагаемого к передаче  

из муниципальной собственности 

городского округа Щёлково  

в государственную собственность  

Московской области 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ  

«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  

Совет депутатов городского округа Щёлково  

Р Е Ш И Л: 

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче  

из муниципальной собственности городского округа Щёлково  

в государственную собственность Московской области согласно приложению  

к настоящему решению. 

2. Администрации городского округа Щёлково осуществить 

необходимые организационные мероприятия, связанные с исполнением пункта 

1 настоящего решения.  

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации городского округа Щёлково Московской области. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Щёлково                                   М.Н. Тарасова 



  

Приложение 

к решению Совета депутатов 

городского округа Щёлково  

от 11.10.2023 № 592/67 
 

 

Перечень 

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности городского округа Щёлково  

в государственную собственность Московской области  

 

 

Полное 

наименование 

организации 

Адрес места 

нахождения 

организации, 

ИНН 

организации 

Наименование 

имущества 

Адрес места нахождения имущества Индивидуализирующие 

характеристики 

имущества 

1 2 3 4 5 

  Земельный 

участок 

Российская Федерация, Московская 

область, Щёлковский м. р-н,  

с.п. Огудневское, п. Клюквенный, 

з/у132 

Площадь 779,0 кв. м, 

кадастровый номер 

50:14:0020330:227 

  Земельный 

участок 

Российская Федерация, Московская 

область, Щёлковский муниципальный 

район, с/п. Медвежье-Озерское 

 

Площадь 957,0 кв. м, 

кадастровый номер 

50:14:0040139:613 

 

 

Начальник Управления имущественных отношений  

Администрации городского округа Щёлково                С.Ю. Бушевич 


